

Pachet conform oferta curatenie S17485 MN

I.D.: 76998454

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.190,05 RON - 1.190,05 RON

Descriere: Pachet conform oferta curatenie S17485 MN 1 DN07 71033363 Hartie hartii igienice igienice rola 3 straturi 120 foi celuloza alba gofrata parfumata cu tub ALINT 200,00 bucată 1,04 208,00 lei 2 DN05 71056835 Rezerva rezerve mop mopuri bumbac cu suport din plastic rotund 350 g 350g 350 gr 350gr 25,00 bucată 6,72 168,00 lei 3 DN05 71056921 Lavete microfibra 40x40 cm albastre 25,00 bucată 3,15 78,75 lei 4 DN05 71045787 Lavete microfibra 40x40 cm rosii 25,00 bucată 3,15 78,75 lei 5 DN05 71056444 Lavete microfibra 40x40 cm verzi galbene 25,00 bucată 3,15 78,75 lei 6 DN07 27896321 Galeata din plastic pvc cu storcator pentru mop plat Vileda Ultramax rosie 10L 2,00 bucată 61,80 123,60 lei 7 DN08 71025185 Sac saci menaj menajeri polipropilena 35 L litri pret pe bucata negru SANO OPTIMA SUPER LDPE 300,00 bucată 0,24 72,00 lei 8 DN08 71041715 Sac saci menaj menajeri polipropilena pubela 120 L litri pret pe bucata galben SANO OPTIMA SUPER LDPE 300,00 bucată 0,72 216,00 lei 9 DN07 71023629 Servetele de masa albe 33x33 33 x 33 33*33 cm 100 buc pachet FIORE 5,00 bucată 4,20 21,00 lei 10 DN06 71056258 Hartie prosop prosoape rola 2 straturi 100 m metri 505 foi celuloza alba monorola ROYAL 10,00 bucată 14,52 145,20 lei
